乌审旗自然资源局关于乌审旗融发加油

加气站建设项目用地范围内地质

灾害情况的报告

鄂尔多斯市自然资源局:

乌审旗融发加油加气站建设项目位于图克镇图忽勒岱嘎查，用地面积0.4095公顷。根据《关于乌审旗融发加油加气站建设项目压覆重要矿产资源及矿业权核实情况的函》（乌自然资函〔2022〕324号）文件，此项目用地不在地质灾害易发区内。恳请市自然资源局进一步核实。

特此报告。

附件：乌审旗融发加油加气站建设项目用地坐标点

乌审旗自然资源局
                         2022年4月22日
乌审旗自然资源局办公室                    2022年4月22日印发
PAGE
- 2 -